ĐẢNG BỘ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN & DOANH NGHIỆP

*

Số 75-GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thành phố Huế, ngày 13 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI
Hội nghị báo cáo viên Tỉnh ủy tháng 6 bằng hình thức trực tuyến

---

Thực hiện Công văn số 885-CV/BTGTU ngày 08/6/2023 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị báo cáo viên Tỉnh ủy tháng 6

bằng hình thức trực tuyến kết nối điểm cầu với Ban Tuyên giáo Trung ƣơng.

Nội dung - Báo cáo viên

- Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn thông tin chuyên

đề: “Phát triển nông nghiệp, kinh tế nông thôn gắn với xây dựng nông thôn

mới theo hướng nông nghiệp sinh thái, nông thôn hiện đại và nông thôn văn

minh”.

- Lãnh đạo Hội đồng lý luận Trung ƣơng thông tin chuyên đề: “Xây

dựng chuẩn mực đạo đức của cán bộ đảng viên trong giai đoạn mới”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo định hƣớng công tác Tuyên truyền

Thành phần:

- Các đồng chí báo cáo viên Đảng ủy Khối.

- Đồng chí bí thƣ hoặc phó bí thƣ các Đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng

bộ Khối.

- Các đồng chí Ủy viên UBKT Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí lãnh đạo và chuyên viên các Ban Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí Bí thƣ, Phó Bí thƣ Đoàn Thanh niên và Chủ tịch, Phó

Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh Khối.

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 16/6/2023 (Thứ sáu).

Địa điểm: Hội trƣờng tầng 3 Đảng ủy Khối (số 01 đƣờng Tố Hữu,

Thành phố Huế).

 Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian.

Ghi chú: Các đơn vị có nhu cầu kết nối điểm cầu tại đơn vị liên hệ Văn

phòng Đảng ủy Khối hoặc VNPT Thừa Thiên Huế để hợp đồng cung cấp

dịch vụ Hội nghị trực tuyến.

2

Maket hội trường:

BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƢƠNG

HỘI NGHỊ BÁO CÁO VIÊN TRUNG ƢƠNG THÁNG 6/2023

….Ngày 16 tháng 6 năm 2023

Nơi nhận:
- Nhƣ thành phần mời,

- Lƣu VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƢ THƢỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Tiến

		2023-06-13T15:22:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tiến<nhtien.dukccq@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T15:23:32+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh<dukccq@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!